
Stránka 1 z 3 
 
 

Zápis z jednání bytové komise č. 1 
         konané na konci roku 2020 a v roce 2021 prostřednictvím elektronické komunikace  

 
 

 
Přítomni:                        František Ouředník, Bc. Josef Záhora, Václav Toman, Jiří Herbst, Miroslava Voleská, Karel 
   Váňa, Ing. Jana Podzimková, Bc. Stanislava Picková 
Omluveni:              
Neomluveni:              
 

 
PROGRAM:  
 

 1. Přidělení bytů prostřednictvím elektronické komunikace 
2. Ostatní  

 
 
 
 
1.             Jednání bytové komise prostřednictvím elektronické komunikace 
 
 
Bytová komise projednala  několik žádostí mimo termín jednání BK a využila prostředků dálkového přenosu zpráv 
prostřednictvím e-mailové komunikace: 
 

• Žádost o přidělení bytu č. 54 v DPS 
 
Dne 30.11.2020 projednala BK žádost o přidělení bytu LM, Mnichovo Hradiště.  
 

pro:        5 proti: 0 zdržel se:     2 
 

Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 54 LM. 
 
 
 

• Žádost o přidělení bytu č. 28 v DPS 
 
Dne 20.01.2021 projednala BK žádost o přidělení bytu JK, Mnichovo Hradiště. 
 
 pro: 5 proti: 0 zdržel se:  2 
 
Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 28 JK. 
 
 

• Žádost o přidělení bytu č. 11 v DPS 
 
Dne 08.03.2021 projednala BK žádost o přidělení bytu pro IŠ a JŠ oba bytem Mnichovo Hradiště. 
 
 Pro:  6 proti:  0 zdržel se:  1 
 
Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 11 manželům Š.  

 
 
 
 

• Žádost o přidělení bytu č. 3, Máchova 917, Mnichovo Hradiště v zájmu města 
 
Na základě požadavku vedení města projednala BK přidělení bytu č. 3, Máchova 917 o celkové ploše 55,49 m2 
(2+1) bez vyhlášení výběrového řízení. Tento byt byl na konci roku 2020 přidělen lékaři DK. Vzhledem 
k rekonstrukci bytu je možný byt k přidělení až od dubna 2021. DK byt odmítnul, jelikož již v Mnichově Hradišti 
nepracuje.  



Stránka 2 z 3 
 
 

Bytová komise projednala žádost o přidělení bytu v zájmu města EK. K žádosti bylo přiloženo doporučení 
OSVZ, kde bylo žádáno o upuštění složení kauce.  
 
 pro: 5  proti:  0 zdržel se:  2 
 
Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu EK s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí jistinu 
ve výši jednoho měsíčního předpisu úhrad.  
 
 

• Žádost o přidělení bytu č. 4, Máchova 918, Mnichovo Hradiště v zájmu města 
 

Na základě požadavku vedení města byl rozeslán email vybraným institucím ohledně volného bytu č. 4 
v Máchově 918 o velikosti 55,34 m2 (2+1), který je po celkové rekonstrukci. Odbor IKH odbržel 1 žádost o 
přidělení bytu v zájmu města.  
 
Společně s tím byla na základě požadavku vedení města zaslána nabídka na výměnu bytu panu JH, který je 
nájemníkem městského bytu v Turnovské 717 (3+1) se zdůvodněním využití bytu k veřejnému zájmu 
v souvislosti s působením knihovy. Výše nájemného za m2 včetně doby nájmu by zůstala neměnná.  
 
Dne 08.04.2021 projednala BK žádost o přidělení bytu v zájmu města AŠ. Za pronájem nabízí 8.000 Kč včetně 
služeb.  
 
Dne 08.04.2021 projednala BK také zaslaný dopis JH, ve kterém reaguje na nabídku k výměně bytu.  
 
Přidělení bytu v zájmu města paní AŠ -  pro: 5 proti: 2 zdržel se: 0 
Přidělení bytu jako výměnu panu JH   - pro:  2 proti: 5 zdržel se: 0 
 
Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 4 v zájmu města AŠ. 
 
 

 

• Žádost o výměnu bytu č. 18, Studentská 915 za byt č. 5, Bělidla 877 
 
Dne 30.06.2021 projednala BK žádost JH (opatrovníkem je odbor SVZ) o výměnu bytu č. 18 (1+1) v čp. 915, 
Studentská ul. za byt č. 5 (1+1) v čp. 877, Bělidla. Zároveň BK projednala žádost BB o přidělení bytu v zájmu 
města č. 18, Studentská 915. BB by tím uvolnila krizový byt, který užívá. Za pronájem nabízí 4.000 Kč bez 
služeb.  
  
Přidělení bytu č. 5, Bělidla 877 JH -                                           pro: 5   proti: 0    zdržel se: 2 
Přidělení bytu v zájmu města č. 18, Studentská 915 BB -    pro: 5   proti: 0    zdržel se: 2 
 
Usnesení: BK doporučuje RaMě výměnu bytu č. 18, Studentská 915 za byt č. 5, Bělidla 877 JH. 

       BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 18, Studentská 915 v zájmu města BB.  
 
 
 

• Žádost o přidělení bytu č. 14 v DPS 
 
Dne 06.09.2021 projednala BK žádost o přidělení bytu HF, která užívala byt č. 12, který je určen pro dvojice. 
 

Pro: 5 proti: 0 zdržel se: 2 
 

Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 14 HF. 
 
 

• Žádost o přidělení bytu č. 12 v DPS 
  

     Dne 06.09.2021 projednala BK žádost o přidělení bytu manželům JH a OH. 
 
  Pro: 5 proti: 0 zdržel se: 2 
 

Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 12 manželům H.  



Stránka 3 z 3 
 
 

 
 

• Žádost o přidělení bytu č. 1 v DPS 
 
Dne 08.10.2021 projednala BK žádost o přidělení bytu LD.  
 
 Pro:  5 proti: 0 zdržel se: 2 
 
Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 1 LD.  
 

• Žádost o přidělení bytu č. 1 v DPS 
 
Dne 08.11.2021 projednala BK žádost o přidělení bytu LN. Byt byl původně přidělen LD, která se do bytu 
odmítla nastěhovat.   
 
 Pro: 5 proti: 0 zdržel se: 2 
 
Usnesení: BK doporučuje RaMě přidělení bytu č. 1 LN.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Zapsala: Ing. Lucie Herbstová    


